1. Justinian's Novel 34.
2. Epitome of Novel 65.
3. Novel 114.
4. „ 143.
5. „ 138.
6. Epitome of Novel 121.
7. Julian's *Dictatum de consiliariis* to the words *lege iterum Nouellas duas constitutiones circa centesima decima relatas.*

¹ Blume on the *Leg. Langobardorum*, p. xxi., *apud Haenel's Julian's Epitome*, p. viii., note 12. *Ambrosium iudicem ciuitatis Mediolanensis et aduocatum monasterii S. Ambrosii habemus anno 892 in Fumagalli codice diplomatico*, pp. 520, 522.

² Haenel's Edition of Julian's Epitome, p. 85.

³ *I. c.*, p. 85.

- 8a. Lex IIII. DXCIII. Con- = Cod. Just. V. 71, 4. Idem AA.
 stitutio Metridiati. Pupil- Mithridati. Non solum
 lis uel adultis res suas nec per uenditionem rustica
 uindi nec donari uel com- praedia uel suburbana
 mutari licet nec cum fratro pupilli uel adulescentes
 suo. alienare prohibentur, sed
 neque transactionis ratione
 neque permutatione et
 multo magis donatione nec
 alio quoquo modo ea trans-
 ferre e dominio suo
 possunt. igitur et tu si
 fratribus tuis per transac-
 tionem fundum dedisti *cet.*
- b. DXCIV. lex I. Imp. = Cod. Just. V. 71, 1. Imp.
 Antonino A. Muciano. Antoninus A. Muciano. Venditio quidem praedii,
 Minor quod absque tute- quod iure pignoris
 uel curatore uindedit uel distractum est, ad senatus
 obligauit, dum ad legitimam etatem uenerit, resti- consultum, quod de alien-
 tuitur illi. andis praediis pupillorum ue adulescentium
 factum est, non pertinet. sed si etiam nunc in ea
 aetate es, cui subueniri solet, aditus competens iudex, an te in integrum
 restituere debeat
 dispiciet.
- c. DXCV. De donatione. = Cod. Theod. VIII. 12, I, *ad*
summam Aegidianiam Donatio directa est, ubi in
 presenti res dona (*scr. donata*) traditur. quod si dona-
 tor quartam sibi non reser-
 uaberit, donatio non ualebit.
(breuiar. p. 156, Haenel).
- d. DXCVI. Si seruus sciente = Coll. XIV., 2, 3.
 domino alienum seruum substraxerit uindiderit ce-
 lauerit, in ipsum dominum animaduertitur, quod si id
 dominum ignorante com- miserit, in metallum datur.

9. A glossary which begins :

seua | crude prestolatur expectetur audius | cupidus
and ends :

sciscitantes | interrogantes.

Julian's collection and its appendices are followed by a treatise *De Incestis* belonging to Moral Theology rather than to Jurisprudence. This is succeeded by a table of grades of cognition. A later hand has added Rotharith's Law CLIII. and the words *Omnis parentela . . . quomodo nos dicimus, ambrosius iudex hunc lege scripsi in hoc libro.* At the back of the folio containing Ambrosius' note, 157 b, begins the Collatio. It fills 24½ folios and ends with Title XVI., Chapter 3, § 13. The last word is *pertineri.* Then come notes on Jurisprudence and Ethics. The Codex concludes with the text from the Book of Proverbs : *Melius est uocare ad holera cum caritate quā ad uitulū faginatū cū odio.*